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会津陸上競技場

日東紡福島

ＦＣアルカトラズ

ＭＤＹ

ＦＣ　ＳＩＲＡＳ

ソニーエナジーデバイスサッカー部

押切川運動公園

会津：

いわき：

補助：

クレハ：

南相：

押切：

27

22

ＦＣ　Ｈｅｒｍａｎｏｓ

グロリーズ福島

尚志高校

23

24

25

26

いわきグリーンフィールド

18

19

20

21

ＦＣ　Ｅ‐ＳＴＡＲ

メリー

ＦＣプリメーロ

28

西部： 郡山西部サッカー場メイングランド

いわきグリーンフィールド多目的

あづま補助陸上競技場

あづま第二多目的広場

空港： 福島空港公園グランド

ＧＦ：

クレハグランド

南相馬市サッカー場

14

15

16

17

あづま陸上競技場

第二：

あづま：

ＪＦＡアカデミー福島

東日本国際大学

イテリオール会津

8

9

10

11

12

13

7

8.29

福島ユナイテッドＦＣ 1

2ビアンコーネ福島

8.287.197.4 7.187.11

6.20 7.3 7.10

3

4

5

6.27

Ｂｉａｎｃｏ　Ｎｅｒｉ

福島県立医科大学

いわき明星大学

いわき古河ＦＣ

富岡高校

北芝電機

ラスティング郡山

Ｆ．Ｆ．Ｃ松下

クレハサッカー部

信夫ＤＲＥＡＭ

喜多方ＦＣ

会津オリンパス

原町ＳＣ

アビラーション

福島大学

福島工業高校

安積Ｓｃｏｒｐｉｏｎ

フリーダム

29

30

31

41

34

35

36

37

38

39

33

42

6/20
明星　14:00

6/27
西部　11:00

7/4
ＧＦ　14:00

明星大学グランド
40

ＦＣシャイネン福島

バンディッツいわき

6/20
補助　11:00

6/20
クレハ　11:00

6/27
西部　13:00

6/20
明星　10:00

6/20
補助　13:00

6/20
明星　12:00

6/20
クレハ　13:00

平工業高校

あづま　13:00

7/10
クレハ　14:00

押切　13:00

明星：
シャンオーレ郡山ＦＣ

ＦＣ　ＡＬＰＳ

白河ＦＣ

ＮＣ倶楽部

32

7/4
いわき　11:00

7/4
第二　13:00

7/4
クレハ　11:00

7/4
会津　12:00

あづま　11:00

あづま　13:30

押切　11:00

西部　11:00

西部　13:00

7/11
南相　11:00

7/11
西部　13:00

7/11
明星　12:00

7/11
明星　14:00

7/4
第二　11:00

7/3
第二　13:00

7/4
会津　14:00

7/4
空港　11:00

補助　11:00

補助　13:00

第二　11:00

第二　13:00

7/4
空港　13:00

7/4
会津　10:00

7/4
クレハ　13:00

7/11
西部　11:00

7/11
南相　13:00

7/11
明星　10:00


